РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями),
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями), постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 22.08.2014 № 890 «О порядке осуществления полномочий органом
внутреннего муниципального финансового контроля» (с изменениями),
Уставом муниципального образования, администрация ЗАТО г.Северо-
морск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 12.02.2014
№ 107 «Об осуществлении функции контроля при реализации Федераль-
ного закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» - признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Л. Норина

          от 06.06.2017 г.                                                                     № 850

О признании утратившим силу
постановления администрации
ЗАТО г.Североморск от 12.02.2014 № 107
«Об осуществлении функции контроля
при реализации Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»